Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

24.03.2020 г. № 267

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2020 г. № 267

    г. Канаш

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления администрации города Канаш Чувашской Республики от 02.03.2020 г. № 182

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2012 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п. 6 протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллина от 16.03.2020 г. № МХ-П16-23пр, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 02.03.2020 г. № 182 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в городе Канаш Чувашской Республики в период возникновения неблагоприятных природно- климатических условий в 2020 году».
[bookmark: sub_4]        2. Начальнику отдела информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики Глазову Н.С. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте города Канаш в сети Интернет.
  3. Направить копию настоящего постановления в отделение ГИБДД ОМВД России по городу Канаш.
[bookmark: sub_5]        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Алапова Р.Р.

	 Глава администрации города
	          В.Н. Михайлов

Лист согласования и рассылки к постановлению
администрации города Канаш

	Отделы, которым направляется проект постановления для согласования
	          Ф.И.О.
	Дата согласования
	Подпись

	Заместитель главы-начальник отдела ЖКХ администрации города
	Алапов Р.Р.

	Начальник правового отдела администрации города
	Леонтьева Е.А.

	Начальник отдела строительства администрации города
	Базунова Н.И.

Исполнитель:
Главный специалист-эксперт отдела строительства                                         Кузьмина О.А.

image1.jpeg